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ПРИЛОГ  

 

 

 

 

Податоци од значење за доделување на помош од мало значење1 

 

 

 

1. Податоци за давателот на помош од мало значење 
 

Назив        

      

Адреса        

      

Раководно 

лице/функционер 

      

      

Потпис       

Датум        

 
Се наведува називот, адресата на давателот на помош од мало значење, име и 
презиме и потпис на раководното лице/функционер на давателот на помош од 
мало значење и датум на поднесување на формуларот. 

 
 

2. Детали за мерката на помош што се доделува како индивидуална помош или 
шема на помош 
 

Назив        

Краток опис        

Дали се доделува како 

индивидуална помош 

 

 
1 Се пополнува за секоја мерка поединечно 
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или шема на помош 

Цел       

Времетраење  
(од – до) 

      

 

Се наведува називот на мерката на помош што се доделува со назначување дали 
станува збор за индивидуална помош или шема на помош, краток опи, дали 
помошта се доделува како индивидуална или шема на помош и цел на мерката. 
Времетраењето на мерката се определува со почеток и крај во формат: XX.YY.ZZZZ - 
XX.YY.ZZZZ каде XX е ден, YY е месец и ZZZZ е година на времетраење на мерката.  
 
 

3. Корисник/корисници на помошта 
 

1. Назив       

 Адреса       

2. Назив       

 Адреса       

3 Назив       

 Адреса       

 

Се наведува називот и адресата на корисникот на помошта од мало значење. 

Доколку има повеќе корисници, тогаш за сите нив се наведува називот и адресата. 

 

 

 

4. Дали корисниците на помошта се активни во секторот за патен сообраќај 
 

ДА       

НЕ       

 

Соодветното поле се означува со X.  
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5. Потврдете дека: 
 

Помошта не е доделена на претпријатие активно во 

областа на производство на јаглен 

      

Помошта не е доделена на корисник кој е во 

потешкотии 

      

Помошта не е поврзана со извозни активности        

Помошта не е условена со фаворизирање на 

домашните производи наспроти увезените 

      

Помошта не се користи за набавка на товарни 

транспортни возила од страна на претпријатија кои 

вршат товарен патен транспорт за наем или 

надоместок 

      

 

Се пополнува со ДА. 

 

 

6. Вкупна сума на грантот во готовина (субвенцијата) или бруто грант 
евивалентот за период од три фискални години 

 

Вкупна сума        

Метод на пресметување 

и применети каматни 

стапки 

      

 

Се наведува вкупната сума на грантот во готовина (субвенцијата) или бруто 

грант евивалентот за период од три фискални години во евра. Кога се работи за 

бруто грант еквивалент за период од три фискални години, истото се назначува во 

забелешка, во заграда по сумата. Сумата се наведува со арапски бројки и букви при 

што буквите се наведуваат во заграда по бројките. Се наведува и методот на 

пресметување и применетите каматни стапки при доделувањето на грантот во 

готовина (субвенцијата) или бруто грант евивалентот.  
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7. Други релевантни информации  

      

 

 

 

Се наведуваат и евентуално други информации кои давателот на државната 

помош од мало значење смета дека се релевантни. 

 


